MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Superintendência Federal De Agricultura no Estado de Alagoas

Seção de Gestão de Pessoas – SFA/AL

MEMORANDO/SGP/SAD/GAB/SFA/AL   Nº          /2013

                                                                                                      Em:            /             /2013

Ao Sr. Coordenador Geral de Administração do CGAP-MAPA

Assunto: Encaminha Boletim de Pessoal

        Estamos encaminhando em anexo, os exemplares do Boletim Local de Pessoal nº 21

de 31/07/2013, nº 22 de 09/08/2013 e nº 23 de 20/08/2013 desta Superintendência.

Atenciosamente,

Alay Correia de Amorim

Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS

SUPERINTENDENTE

Alay Correia de Amorim

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Mariluce Freitas Bomfim Amorim

BOLETIM LOCAL

DE PESSOAL

Nº 23/2013

 20 DE AGOSTO 2013

AV. FERNANDES LIMA, 72, FAROL - CEP-57.050-900

Maceió - AL

FONES: 82.3215-4711 e 82.3215-4712 - FAX: 82.3215-4703 -  E-mail: sgp-al@agricultura.gov.br

mailto:sgp-al@agricultura.gov.br

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 23/2013

TERÇA-FEIRA DE 20.08.2013

II SEÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

        INÍCIO ( X )                PRORROGAÇÃO (    )             COMPLEMENTAÇÃO (    )

Nº REQUISIÇÃO NOME CARGO LOCAL DE AFASTAMENTO PERÍODO  VALOR (R$)

023307/13 Klinger Fernandes
Pimentel

Fiscal Federal Maceió/João
Pessoa/Maceió

11 à 17/08/2013 1.314,13

023315/13 Luis Carlos Jinfen Ko Fiscal Federal Maceió/João
Pessoa/Maceió

11 à 17/08/2013 1.314,13

023306/13 Mario Lins Broad Neto Chefe do DPDAG Maceió/João
Pessoa/Maceió

11 à 17/08/2013 1.314,13

016304/13 José Alves de Oliveira Auxiliar Operacional
Agropecuário

Maceió/Delmiro
Golveia/Mata

Grande/Batalha/Maceió

11 à 14/06/2013 551,68

022739/13 Alvacy Umbelino Silva Fiscal Federal Maceió/São Miguel dos
Campos/Teotônio

Vilela/São Sebastião/Igreja
Nova/Maceió

13 à 16/08/2013 551,68

010825/13 Ricardo Pimentel
Ramalho

Fiscal Federal Maceió/Batalha/Arapiraca/M
aceió

13 à 17/05/2013 711,73

023640/13 José Evio Lopes Lima Fiscal Federal Maceió/São Miguel dos
Campos/Teotônio

Vilela/São Sebastião/Igreja
Nova/Maceió

13 à 16/08/2013 551,68

023225/13 Leandro Cunha
Vendruscolo

Fiscal Federal Maceió/Brasília/Maceió 12 à 13/08/2013 397,39

Alay Correia de Amorim
Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 22/2013

SEXTA-FEIRA DE 09.08.2013

II SEÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS

CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

NOME CPF PROC. PERÍODO VALOR

Heleno Santos de

Moraes

129.390.564-04 000578/2013-17 19/08/2013 a

29/08/2013

500,00

Jésu Silva Ferreira 420.594.024-68 000564/2013-95 20/08/2013 a

03/09/2013

400,00

Alay Correia de Amorim

Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas - Substituto